
HEPOP00O19BL

OBJEDNÁVKA č. 170 196

Datum: 8.2.2017

Č.j.: MPPH 16507/2017

Dodavatel:Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
PETRA VAŠÍNOVÁ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Kvasinská 189/10 Městská policie hl. m. Prahy

190 16, Praha 9 - Koloděje Korunní 98

mail: elektrovasinačžamail.com 101 00 Praha 10

tel: IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000

IČ: 49255941 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Centrální operační středisko Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba: Tel.;

Objednáváme u Vás.:

Vytvoření druhého přívodu napájení elektrickým proudem a zajištění kontroly popřípadě opravy 
stávajícího napojení elektro instalace na Centrální operační středisko MP.
Přesné specifikace a rozsah zadání byl projednán při osobní schůzce.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1, e-mail ze dne: 23.1.2017 a 7.2.2017

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 

Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.

Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH:

celková cena vč. DPH:
146 741,00 Kč

177 556,61 Kč
Mgr. Venabfta Kožíšková 

náměstkyně ředitele proNekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 

Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 163691/2016

N. s.: 103.1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 9B, 101 00 Praha 10

Akceptace objednávky
dne: s/fc J J.Ofý

razítko a podpis: f k

PETRA VAŠÍNOVÁ
ELEKTROMONTÁŽNÍ FIRMA
Kvasinská189, Praha 9 
tel./fax: 281 970 079 
IČO: 49 25 59 41 
DIČ: CZ6951170776

Hlavni město Praha se sídlem Mariánské nám .2,11001 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy - 

Městské policie hl. m. Prahy. Korunní 98. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

MEPOP00O19BL



A o. 7 AV<y c. ^

PETRA VAŠÍNOVÁ
Kvasinská 189
Koloděje Praha 9 190 16
IČ0:49255^4^D1C:CZ695117077
mobil: |HHi

e-mail; elekirovasinalta timail.com

ROZPOČET DODÁVKY A MONTÁŽE ELEKTRO

MP HMP
Napájení servrovny
rozváděč ER212 1ks 3 452.00 3 452,00
rozváděč podružný i ks 5 435,00 5 435,00
jistič 80/3B 1ks 2 430,00 2 430.00
jistič 63/3B 1ks 1 640.00 1 640,00
kabel CYKY 3x35+25 62m 262.00 16 244,00
lišta 40x70 25m 45.00 1 125,00
příchytka Sonap 75ks 19 00 1 425,00
spojovací materiál 1kpl 5 000.00 5 000,00
stavební práce 1 kpl 9 600,00 9 600,00
elektromontážni práce ikPi 24 000.00 24 000,00
úprava stávajícího rozvaděče 1kpí 17 850,00 17 850,00
podklad pro uzavřeni smlouvy s PRE 1 kpl 3 000,00 3 000.00
revizní zpráva+dokumentace skutečného provdeni 1ks 5 000.00 5 000.00
celkem bez DPH 96 201,00

V Praze dne: 23.1.2017

PETRA VAŠÍNOVÁ
ELEKTROMONTÁŽNÍ FIRMA 
Kvasinská 189, Praha 9 
tel./fax: 281 970 079 
IČO:49 25 59 41 .
DIČ: CZ6951170770

IRMA

f / '



PETRA VAŠÍNOVÁ
Kvasinská 189
Koloděje Praha 9 190 16 
1ČQ:492SS941 D1Č:CZ69511707?
mobil:
e-mail: clektrovasina 1 timail.com

ROZPOČET DODÁ VKY A MONTÁŽE ELEKTRO

I I I : SS HMP
! ! i 1 . ___________ i

Záložní napájení rozvaděče operačního střediska
i
j j

úprava rozváděče operační středisko 1ks 4 250,oo; 4 250,00
připojení signalizace 1 kpl 2 800,00 2 800,00
vypínač 100 A 1k$ 1 245,00, 1 245.00
jistič 63/3C 1ks 1 395,00 1 395,00
spojovací materiál 1 kpl 5 000,00 5 000,00
svítidlo s náhradním zdrojem 2ks 1 600,00 3 200,00
elektromontážní práce 1 kpl 5 300,00 5 300,00
zhotovení přívodu 1 kplj 12 800,00 12 800,00
kabel CYKY 5C 25 25m 286,001 7 150,00

tkabel CYA 25 zž 25m 56,00 1 400‘jÓO'
stavební práce 1kpl| 3 000,00 3 000,00
revizní zpráva 1 ks) 3 000,00 3 000.00
celkem bez DPH i "

I 50 540,00
! i

V Praze dne: 6.2.2017 i
!  
i

PETRA VA$!NGVÁ
ELEKTROMONTÁŽNÍ FIRMA 
Kvasinská 189, Praha 9 •/ 
tet./fax: 281 970 079 
IČO: 49 25 59 41 WM;
DIČ: C26951170776 fy

r




